

K/S Carl Gustavsgade

**Hammershusgade 9
2100 København**

CVR-nr. 24 25 29 81

Årsrapport for 2020

(24. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10. maj 2021



Allan Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Carl Gustavsgade
Hammershusgade 9
2100 København

CVR-nr.: 24 25 29 81

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: København

Bestyrelse

Michael Kaa Andersen, formand
Dan Knudsen
Carsten Hans Christoffersen

Komplementar

ApS Komplementarselskabet Carl Gustavsgade

Revision

Grant Thornton
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendommen måles i årsrapporten til dagsværdi baseret på en afkastmodel. Som grundlag for opgørelsen har ledelsen indhentet indikationer af markeds-mæssige afkast af tilsvarende ejendomme. Ud fra et markedsbaseret afkastkrav på 6,71% er dagsværdien for ejendommen kr. 108,9 mio. Ændring af afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,25 % vil påvirke ejendommen med hhv. ca. kr. -3,9 mio. og ca. kr. 4,2 mio.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 3.675.789, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 41.121.740, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet har indirekte været påvirket af coronakrisen, da selskabet lejer et hotel og hoteller er påvirket af coronakrisen og restriktionerne. Selskabet har givet forlænget henstand med huslejebetalinger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		5.868.076	3.808.070
Andre eksterne omkostninger		-560.437	-535.911
Salgsomkostninger		-880	0
Resultat før finansielle poster		5.306.759	3.272.159
Finansielle omkostninger		-1.630.970	-1.635.957
Årets resultat		<u>3.675.789</u>	<u>1.636.202</u>
 Resultatdisponering			
 Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>3.675.789</u>	<u>1.636.202</u>
		<u>3.675.789</u>	<u>1.636.202</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	1	101.496.692	101.496.692
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>7.403.308</u>	<u>7.403.308</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>108.900.000</u>	<u>108.900.000</u>
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>108.950.000</u>	<u>108.950.000</u>
Tilgodehavender fra lejere		5.782.143	0
Tilgodehavende investorindskud		<u>200.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>5.982.143</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>198</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.982.143</u>	<u>198</u>
Aktiver i alt		<u>114.932.143</u>	<u>108.950.198</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		9.290.000	6.290.000
Overført resultat		<u>31.831.740</u>	<u>28.155.951</u>
Egenkapital	3	<u>41.121.740</u>	<u>34.445.951</u>
Banklån		3.648.962	4.378.754
Realkreditlån, DLR Kredit		51.415.733	54.625.385
ApS Komplementarselskabet		283.473	277.285
Lån fra investorerne		9.567.866	9.067.866
Deposita		<u>19.799</u>	<u>19.441</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>64.935.833</u>	<u>68.368.731</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	3.939.445	3.932.641
Banker		152.163	887.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.506.471	0
Anden gæld		<u>2.276.491</u>	<u>1.315.704</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.874.570</u>	<u>6.135.516</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>73.810.403</u>	<u>74.504.247</u>
Passiver i alt		<u>114.932.143</u>	<u>108.950.198</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

K/S Carl Gustavsgade

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	6.290.000	28.155.951	34.445.951
Kontant kapitalforhøjelse	3.000.000	0	3.000.000
Årets resultat	0	3.675.789	3.675.789
Egenkapital 31. december 2020	<u>9.290.000</u>	<u>31.831.740</u>	<u>41.121.740</u>

Noter

1 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2020	<u>61.341.692</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>61.341.692</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	<u>40.155.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>40.155.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>101.496.692</u></u>
Afkastkrav til ejendommen i procent	<u>6,71 %</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af vurdering af markedsniveauet. Vurderingen er foretaget af kyndige indenfor ejendomsbranchen.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter**1 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)****Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene**

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	-0,25%	Basis	0,25 %
Afkastprocent, %	6,46	6,71	6,96
Dagsværdi, mio. kr.	113,1	108,9	105,0
Ændring i dagsværdi, mio. kr.	4,2	0,0	-3,9

2 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	7.403.308
Kostpris 31. december 2020	7.403.308
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	7.403.308

Noter

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.		
3 Egenkapital				
Kontant andel af stamkapital				
Den kontante andel af stamkapitalen specificeres således:				
Indbetalt stamkapital 1. januar 2020	6.290.000	6.290.000		
Årets investorindbetalinger	3.000.000	0		
Årets udlodninger	0	0		
Kontant andel af stamkapital i alt	<u>9.290.000</u>	<u>6.290.000</u>		
Den hertil svarende stamkapital specificeres således:				
100 kommanditanparter á kr. 430.000	<u>43.000.000</u>	<u>43.000.000</u>		
Den regnskabsmæssige egenkapital pr. anpart udgør	<u>411.217</u>	<u>344.460</u>		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. januar 2020	31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån	4.378.754	3.648.962	729.793	729.793
Realkreditlån, DLR Kredit	54.625.385	51.415.733	3.209.652	38.228.227
Lån fra investorerne	9.067.866	9.567.866	0	0
ApS Komplementarselskabet	277.285	283.473	0	283.473
Deposita	19.441	19.799	0	19.799
	<u>68.368.731</u>	<u>64.935.833</u>	<u>3.939.445</u>	<u>39.261.292</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Kommanditselskabet har indgået en selskabsadministrationsaftale med I/S EjendomsInvest, der skriftligt kan opsiges med 6 måneders varsel til udgangen af et kalenderår.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejendommen er pantsat til sikkerhed for realkreditlån. Regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør kr. 108.900.000. Kommanditisternes resthæftelse er stillet til sikkerhed for bankgæld.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er blevet underskrevet ved hjælp af IntraNote Signing.
Underskrivernes identitet er blevet registreret, og underskriverne står opført nedenfor.

Med min underskrift bekræfter jeg indhold og datoer i dette dokument

Dan Knudsen (Bestyrelsesmedlem)

ID: 7c79b711-fdfd-143a-533c-54578b89be99

Dato: 2021-05-18 08:04 (UTC)



Dan Knudsen (Bestyrelsesmedlem)

Carsten Christoffersen (Bestyrelsesmedlem)

ID: c5cc09c9-b74b-0d5d-307d-3dda2f4f932c

Dato: 2021-05-19 11:17 (UTC)



Carsten Christoffersen (Bestyrelsesmedlem)

Allan Jacobsen

På vegne af: EjendomsInvest

ID: 8b31bab2-eb7e-f853-4372-8d89f7e7e604

Dato: 2021-05-19 17:04 (UTC)



Steen K. Bager

På vegne af: Grant Thornton, Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

ID: 9867e619-cab8-5aa4-9d07-f977a4a2faf2

Dato: 2021-05-20 06:35 (UTC)



Steen K. Bager